立教 183 年 6 月 25 日

教区学生担当委員長各位

                                              天理教学生会

立教 183 年 道の学生ひのきしん DAY

実施計画書について

日頃は学生の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

来たる 10 月 4 日（日）に「立教 183 年 道の学生ひのきしん

DAY」を別紙要項の通り開催いたします。天理教学生会では、一

人でも多くの地域につながる仲間と、ひのきしんをさせていただ

きたいと考えております。何卒、貴教区に繋がる学生に、もれな

くお声がけいただきますよう、よろしくお願いいたします。

また、新型コロナウイルスの感染状況や対策を踏まえつつ、会

場や実施内容について教区内でご相談の上、別紙実施計画書をご

提出ください。教区内での判断により開催会場を設けず各自でひ

のきしんを行っていただく場合や中止の場合は、その旨を実施計

画書にご記入ください。実施日につきましては、10 月 4 日に実施

することが困難な場合は、他の日に設定することもご検討くださ

い。実施計画書は FAX や PDF などメールでのご提出でも構いま

せん。

ご提出いただいた内容は 9 月上旬以降に TSA website 及び、

Web〈Happist〉に掲載予定です。